

Czystek tabletki x 60



Nasza cena: 23,77 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	Tabletki
Producent	COLFARM S.A. POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Liść czystka jest bogatym źródłem naturalnych antyoksydantów – polifenoli. Czystek(*Cistus incantus*) zwany też róża skalna rośnie na bogatych w magnez glebach krajów z południowej Europy. Czuje się dobrze w porośniętym niskim buszem krajobrazie makii. Jego zawsze zielone krzewy dorastają do wysokości jednego metra. Ma bardzo delikatne kwiaty o pogniecionych płatkach. Roślina ma przyjemny żywiczny zapach.

Skład:

Liść czystka (*Cistus incanus*) oraz składniki kapsułki.

Zawartość liścia czystka w przeliczeniu na zalecaną do spożycia dzienną porcję produktu wynosi 1750mg.

Wskazania:

Czystek jest bogatym źródłem naturalnych antyoksydantów - polifenoli. Chronią one komórki i tkanki organizmu przed działaniem wolnych rodników, aktywnie wspomagają procesy antyoksydacyjne, dzięki czemu spowalniają proces starzenia. Preparat wzmacnia system immunologiczny organizmu. Polecany jest jako uzupełnienie diety szczególnie w okresie osłabionej odporności.

Sposób użycia:

Osoby dorosłe: doustnie 1 tabletkę 3 razy dziennie, popijając płynem

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki do spożycia.

Sposób przechowywania:

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed dostępem światła i wilgoci.

Więcej o zdrowotnych właściwościach czystka dowiedzą się Państwo z artykułu "Dlaczego warto pić napar z czystka?"

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.